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Декларација на Форумот на CIVITAS мрежата
CIVITAS иницијативата, лансирана од Европската Комисија во 2000 година, ги поддржува амбициозните Европски градови во претставувањето и тестирањето на амбициозни и иновативни мерки за подобрување на урбаниот транспосрт. Градовите комбинираат кохерентн сет од мерки кои се специфично избрани за да ги достигнат локалните околности, а со цел достигнување на своите поединечни цели.

Ние, избраните политички локални претставници на градовите учесници во Форумот CIVITAS, изјавуваме дека се обврзуваме на:

· Претставување на амбициоза политика за одржлив урбан транспорт, интегративни иновативни мерки, технологии и инфраструктури.

· Поддршка и придонес за исполнување на целите на CIVITAS иницијативата.

· Да ги споделиме нашите искуства и да учиме за прогресот на градовите и достигнувањата со активно учество во CIVITAS Форумот.
Наша цел е:
· Да постигнеме значајна промена во модалните решенија кон модели на одржлив транспорт.

· Зголемување на употребата на чисти возила и алтернативни горива.

· Работа во партнерство со други страни со цел развој и имплементација на политики за орджлив урбан транспорт.

· Следење на интегративен пристап со пристапување на што е можно повеќе од категориите на CIVITAS инструментите во нашата политика:
Инструменти и мерки за развој на по-оддржливи системи за урбан транспорт:
· Почисти возила и алтернативни горива

· Организација на транспортот и планирање

· Интегриран пристап кон вредноста на урбаниот транспорт

Инструменти и мерки за подобрување на употребата на постоечката патна инфраструктура:

· Одредување на урбани простори и забранети области

· Менаџирање со интелегентни транспортни и информациони системи (ITS)

· Чиста урбана логистика

Инструменти и мерки за промоција на употребата на алтернативни транспорни модели:

· Висок квалитет на јавниот транспорт

· Нови начини на користење на возила

· Промоција на пешачење и велосипедизам

· Менаџирање на мобилноста и транспортната свест

Се согласувам дека активно учество во Форумот CIVITAS вклучува:

· Присуство на претставник од градот на сите состаноци на Форумот CIVITAS,

· Конструктивен и про-активен пристап во дистрибуцијата на информациите поврзани со иницијативата CIVITAS на локално и национално ниво,

· Поднесување на труд со информации од минатото за нашиот град и транспортната политика, кој ќе вклучува мислење за категориите на CIVITAS инструменти и мерки кои ќе бидат имплементирани и интегрирани во нашиот град.

Во име на локалните власти,
Место
________________________________________________________________________________

Дата
________________________________________________________________________________

Презиме/Официјална политичка позиција/Град (Г-ѓа/Г)
________________________________________________________________________________

Потпис
________________________________________________________________________________

Административен Анекс на Декларацијата на

Форумот на CIVITAS мрежата
1. Локална власт
Регистрирано име и адреса на Локалните власти:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
2. Контакт лице
Име и информации за контакт лице на кое ќе се испраќа целата кореспонденција:
Име (Г-ѓа / Г)
__________________________________________________________________________________

Презиме
__________________________________________________________________________________
Функција
__________________________________________________________________________________
Адреса
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Тел.:______________________________________________________________________________
Фах: _______________________________________________________________________________
Е-маил:__________________________________________________________________________

Јазик
Мајчин јазик______________________________________________________

Странски јазици___________________________________________________
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